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_ 2013 Lake Garda Swimming Cup
RISULTATI RIEPILOGATIVI

natatoria

50 Stile Libero Serie

Riva del Garda - TN, Domenica 24/02/2013 15:45
TL: - Cron: A - Base vasca: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 GUSPERTISARA 2001
2 1 3 SUSIO FRANCESCA 1998
3 1 2 BERTOLILIA 1999
4 1 5 ZONIBENEDETTA 2000
5 2 3 SPAGNOLOELENA 2000
6 2 4 FENOLIMARICA 2000
7 2 1 MANGILI ARIANNA 1997
8 1 1 MORBIN MARIA ELENA 2000
9 1 6 MANENTI BENEDETTA 2000
10 2 2 PAOLIELENA 1998
1 2 6 STERNISILVIA 1998
12 2 5 MASSEI CRISTIANA 1999
13 3 2 FEDERICICRISTINA 2000
14 3 3 PETRIJESSICA 1999
15 3 5 CHIODINI GLORIA 1998
16 3 6 PAROLARICARLOTTA 1998
17 3 4 LAMPERTICOALICE 1999
18 3 1 PONTANARI MATILDE 1997
19 4 2 SANTORO GIULIA 2000
20 4 4 DOLCIALESSANDRA 2000
21 4 1 GIOVANELLI HELENE 2002
22 5 4 MARINIMICHELA 2001
23 4 3 GELOSA CAMILLA 2000
24 5 1 MATURILISA 2000
25 5 3 DELVAILARA 2001
26 4 6 GUELLAALICE 2001
27 4 5 MASSEIMILA 2002
28 5 5 BERTOLINI GIULIA 2002
29 5 2 ANTONELLIANNA ZOE 2002

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
24/02/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SND NUOTATORI TRENTINI ASD
SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica
SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica
SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
CANOTTIERI GARDA SALO' ASD
AREA SPORT A.S.D.

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica
A.S.DILETT. PERGINE NUOTO
OLIMPIC SWIM PRO A.S.D.

ASD RARI NANTES ALA
OLIMPIC SWIM PRO A.S.D.

SND NUOTATORI TRENTINI ASD
OLIMPIC SWIM PRO A.S.D.

SND NUOTATORI TRENTINI ASD
AREA SPORT A.S.D.

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
SND NUOTATORI TRENTINI ASD
AREA SPORT A.S.D.

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
A.S.DILETT. NUOTO RENDENA
SND NUOTATORI TRENTINI ASD
SND NUOTATORI TRENTINI ASD
ASD RARI NANTES ALA
A.S.DILETT. NUOTO RENDENA
SND NUOTATORI TRENTINI ASD

Tempo

0:00:28.39
0:00:28.76
0:00:28.82
0:00:29.23
0:00:29.56
0:00:29.77
0:00:29.92
0:00:30.13
0:00:30.34
0:00:30.63
0:00:30.75
0:00:30.96
0:00:31.41
0:00:31.42
0:00:31.97
0:00:32.61
0:00:32.72
0:00:33.39
0:00:34.47
0:00:34.52
0:00:34.66
0:00:34.70
0:00:35.06
0:00:35.24
0:00:35.94
0:00:36.08
0:00:36.82
0:00:39.79
0:00:44.84

Pti

7.00
7.00
7.00
5.00
4.00
3.00
5.00
2.00
1.00
4.00
3.00

2.00
1.00

5.00
4.00

3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COM
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